
   

 

 

  

   
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo Ministero dell’Istruzione e del Merito  

 Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

 Ambito Territoriale Cosenza 1  

 Istituto Comprensivo Cosenza III “Roberta Lanzino”  

 Via Negroni – Cosenza  

 Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale  
 

Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 – 
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. csic898008@istruzione.it 

Sito Web – www.iccosenzaterzonegroni.edu.it 

 

 

 

Prot.n. 2561/VII.1 Cosenza, lì 14/04/2023 

 

Ai docenti dell’Istituto Comprensivo 

Cosenza III  “R. Lanzino” 

LORO SEDI 

Al DSGA dell’IC 

SEDE 

All’ALBO dell’istituzione Scolastica 

SEDE 

SITO WEB dell’Istituzione Scolastica 

SEDE 

 

               

 

  

         Oggetto: Graduatorie definitive d’Istituto finalizzate all’individuazione dei soprannumerari per l’a.s.2023-2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l'anno scolastico 2023/2024;  

Visto il CCNI /2022/2025 sottoscritto il 18 maggio 2022;  

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 04 aprile 2023 con prot. n. 2388/U/VII.1;  

Consultati  i reclami pervenuti dai docenti interessati;  

 

DECRETA 

 

 l’affissione all’albo della scuola delle Graduatorie di Istituto DEFINITIVE dei docenti, distinte per tipologia 

di posto e redatte in base alle indicazioni del CCNI 2022/2025 e dell’O.M. 36 del 01/03/2023 .  

Ai sensi della normativa vigente il personale che beneficia di precedenze non è stato incluso in graduatoria.  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

dell’Istituzione. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo  
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


